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belux twilight 360 associe avec raffinement 
l’éclairage général et la lumière d'ambiance. 
Alors que la puissante LED indirecte assure 
une lumière ambiante généreuse, le corps 
du luminaire est illuminé par des ampoules 
supplémentaires et assure ainsi cette ambiance 
crépusculaire typique. 

Les nouveautés dans cette gamme sont les 
versions Wireless Dim (WD) et Dim to Warm 
(DTW). Le belux twilight 360 Wireless Dim 
est piloté sans câble via un smartphone, une 
tablette tactile ou un interrupteur radio, grâce à 
l’app gratuite Casambi. La version Dim to Warm 
tient compte du fait tout naturel qu’en atténuant 
la lumière, celle-ci devient plus chaude. 
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twilight, acier inoxydable, naturel twilight, peint en noir

twilight, peint en bronze
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twilight 360 lampadaire
Matériaux : PMMA (transparent), aluminium, avec câble d’alimentation
noir

AL 1 ● ● ● ●

➁ ●
➁ ● ●
➁ ● ● ●

BR 1 ● ● ● ●

➁ ●
➁ ● ●
➁ ● ● ●

twilight 360 lampadaire
Material: PMMA (noir, semi-transparent), aluminium, avec câble
d’alimentation noir

SW 1 ● ● ● ●

➁ ●
➁ ● ●
➁ ● ● ●

IRC CCT Puissance Lumen

1 LED IRC80+ 2700K 69W 7810lm

➁ LED IRC80+ 1800-3000K 64W 7120lm ➏

REMARQUES
Généralités: l’éclairage
direct et l’éclairage indirect
peuvent être allumés et
réglés indépendamment l’un
de l’autre.
➊ AL: aluminium anodisé,
BR: dark bronze anodisé
SW: peint en noir
2 Version Dim to Warm (DTW):
Lors de la variation de la
lampe, la proportion de
rougeurs augmente (voir le
diagramme).
➌ Version Touchdim (TD): Avec
boîtier d'interrupteur intégré
au câble pour la variation
indépendante de la lumière
directe et indirecte.
➍ Version DALI (DD): Avec deux
adresses DALI pour la lumière
directe et indirecte. Prend en
charge le type d'appareil DALI
6. Ouvrez l'extrémité du câble
sans prise.
➎ Version sans fil (WD):
Contrôle via l'application
Casambi ou via le "Casambi
Xpress Switch" sans fil.
➏ Spécifications
approximatives, les valeurs
précices seront publiées en
temps voulu sur belux.com/
twilight

⏚ IP 20 
LED A – A++
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Intensity 2

Dim to Warm

➏
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belux HQ 
Neufeldweg 6
5103 Möriken
Switzerland
T +41 61 316 74 01
belux@belux.com 

belux Belgium 
Industrieweg Noord 1152
3660 Oudsbergen
Belgium
T +32 89 81 97 80
belgium@belux.com

belux Austria
austria@belux.com

belux China
Rm 208, Building 5, No 33
Lane 672, Changle Road
JingAn District
Shanghai
P.R. China
china@belux.com

belux France
5, rue d’Aboukir
75002 Paris
France
T +33 1 44 50 53 54
france@belux.com

belux Germany
Brühler Straße 11-13
50968 Cologne
Germany
Tel +49 221 937 22 0
germany@belux.com

belux Italy
Via V. Forcella 5
20144 Milano
Italy
T +39 02 89 42 08 46
italy@belux.com

belux Middle East
Dubai Airport Free 
Zone Area (DAFZA)
West Wing 6 (W6)
Office 6 WA 420
P.O. Box 293845
Dubai
United Arab Emirates
T +971 4 6091 355
middle.east@belux.com

belux North America & Canada
20 Murray Hill Parkway
Suite 180
East Rutherford, NJ 07073
USA
T +1 516 470 9522
usa@belux.com

belux Poland
T +48 504 788 355
Poland
poland@belux.com

belux South East Asia 
singapore@belux.com

belux Spain
Ángel Guimera 7-9 local C
Barcelona 08017
Spain
T +34 600 462 551
spain@belux.com

belux The Netherlands
Danzigerbocht 39a
1013 AM Amsterdam
The Netherlands
T +31 (0)2 02 153 333
the.netherlands@belux.com

belux Turkey
Sehit Murat Demirli 
Cad. Resadiye Yolu 76
Alemdag-Ümraniye 34794
Istanbul
Turkey
T +90 216 430 86 00
turkey@belux.com

belux UK
67 Maltings Place
169 Tower Bridge Road
London SE1 3LJ
United Kingdom
T +44 (0)20 7740 2112
uk@belux.com
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